

VCP + MNP

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení
Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice
Část: MNP_úpravy zazděného bytového jádra

JKSO:
Místo: Česká 320

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r. o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

IČ: 64618633
DIČ: 64618633

Zpracovatel:
Mat

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -3 942,68
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -3 943,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-3 942,68	-591,40

Cena s DPH v CZK -4 534,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice

Část: MNP_úpravy zadržného bytového jádra

Místo: Česká 320

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-3 942,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-428,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-245,92
997 - Přesun sutě	-182,56
PSV - Práce a dodávky PSV	-3 514,20
763 - Konstrukce suché výstavby	985,80
766 - Konstrukce truhlářské	-4 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 942,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice

Část: MNP_úpravy zazděného bytového jádra

Místo: Česká 320

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 942,68

HSV - Práce a dodávky HSV

-428,48

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-245,92

1	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	-2,120	116,00	-245,92
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

997 - Přesun sutě

-182,56

2	K	460600041	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	-0,070	276,00	-19,32
3	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	-0,070	489,00	-34,23
4	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	-0,700	18,00	-12,60
5	K	997013802	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,070	1 663,00	-116,41

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 514,20

763 - Konstrukce suché výstavby

985,80

6	K	763121812	Demontáž jádra - šachtové stěny	m2	2,120	114,00	241,68
7	K	763122624	Zpětná montáž jádra - šachtové stěny	m2	2,120	351,00	744,12

766 - Konstrukce truhlářské

-4 500,00

8	K	76612	Výroba a montáž atypického krytu BJ - lamíno	soub	-1,000	4 500,00	-4 500,00
---	---	-------	--	------	--------	----------	-----------

VCP + MNP

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení
Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice
Část: 05 - VCP5_kryt kanalizačního potrubí_1PP

JKSO:
Místo: Česká 320

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
THERM, spol. s r. o.

IČ: 42766991
DIČ: CZ42766991

Projektant:
HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

IČ: 64618633
DIČ: 64618633

Zpracovatel:
Mat

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 100,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	4 100,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	4 100,00	615,00

Cena s DPH	v	CZK	4 715,00
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice

Část: 05 - VCP5_kryt kanalizačního potrubí_1PP

Místo: Česká 320

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 100,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 100,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 100,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektů pro bydlení

Objekt: DPS, Česká 320, Kopřivnice

Část: 05 - VCP5_kryt kanalizačního potrubí_1PP

Místo: Česká 320

Datum:

Objednatel: Město Kopřivnice

Projektant:

HAVÍŘOVSKÁ INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Zhotovitel: THERM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Mat

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 100,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

4 100,00

1	K	766121210	Výroba a montáž atypického krytu BJ - lamino	kpl.	1,000	4 100,00	4 100,00
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

VCP + MNP

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

VCP, MNP - hydrant + voda pro prádelnu

KSO: 801

Místo: Česká 320, Kopřivnice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

IČ: 42766991

DIČ: CZ42766991

Projektant:

Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.

IČ: 64618633

DIČ: CZ64618633

Poznámka:

Cena bez DPH

34 668,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
34 667,52

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
5 200,13

Cena s DPH

V CZK

39 868,13

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

VCP, MNP - hydrant + voda pro prádelnu

Místo:

Česká 320, Kopřivnice

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant: Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r. o.

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 668,00

HSV - Práce a dodávky HSV

25 542,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 179,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 363,30

PSV - Práce a dodávky PSV

9 125,22

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 071,22

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 768,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 286,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonstrukce rozvodu vody, požární vody a kanalizace

Objekt:

VCP, MNP - hydrant + voda pro prádelnu

Místo:

Česká 320, Kopřivnice

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant: Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r. o.

Uchazeč:

THERM, spol. s r. o., Pavlovova 1351/44, Ostrava - Zábřeh

PČ	TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 668,00

D HSV Práce a dodávky HSV

25 542,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
1	K	612331141	Omitka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,000	345,00	2 415,00	CS ÚRS 2015 01
2	K	612335211	Omitka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	14,000	126,00	1 764,00	CS ÚRS 2015 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
3	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	ks	7,000	2 937,50	20 562,50	CS ÚRS 2015 01
4	K	971042231	Vybourání otvorů v přičkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	7,000	114,40	800,80	CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV

9 125,22

D 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod		2 071,22				
5	K	713461831	Odstanění izolace tepelné potrubí	m	8,000	16,60	132,80	CS ÚRS 2015 01
6	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry do 25 mm	m	8,000	54,00	432,00	CS ÚRS 2015 01
7	M	283771120	izolace potrubí 25 x 13 mm	m	8,000	29,10	232,80	CS ÚRS 2015 01
8	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	14,400	479,00	6 897,60	CS ÚRS 2015 01
9	K	722130236	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 50	m	39,600	779,20	30 856,32	CS ÚRS 2015 01
10	K	722130238	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 80	m	-39,600	1 092,00	-43 243,20	CS ÚRS 2015 01
11	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	8,000	357,00	2 856,00	CS ÚRS 2015 01
12	K	722190402	Vyvedení a upevnění vypustku do DN 50	kus	5,000	244,00	1 220,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80	m	8,000	102,00	816,00	CS ÚRS 2015 01
14	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	4,000	23,20	92,80	CS ÚRS 2015 01
15	K	722234152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN m15, T 120° C G 1/2 - 3/4	kus	1,000	333,00	333,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	22,20	22,20	CS ÚRS 2015 01
17	K	722260921	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	1,000	69,30	69,30	CS ÚRS 2015 01
18	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	m	8,000	129,00	1 032,00	CS ÚRS 2015 01
19	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,000	40,20	321,60	CS ÚRS 2015 01
D 725		Zdravotechnika - zařízení předměty		4 768,00				
20	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	4,000	1 192,00	4 768,00	CS ÚRS 2015 01
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety		2 286,00				
21	K	784181121	Hiloubková jednonásobná penetrace podkladu	m2	30,000	20,80	624,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby	m2	30,000	55,40	1 662,00	CS ÚRS 2015 01

VCP MNP

Stavba:	Rekonstrukce bytového domu na ul. Obránců míru č.p. 874-876 – výměna zateplení štítových stěn, oprava balkónů a ostění oken		
Objekt:			
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/2, Kopřivnice	002 98 077	
Projektant:	Havířovská inženýrská kancelář, spol. s r.o.	646 18 633	CZ64618633
Zhotovitel:	THERM, spol. s r.o.		
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:	Počet MJ:	Náklady na MJ:	
JKSO:	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:	
Reg. Číslo:	Zakázka:		

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka		13	VN celkem	0
2		Montáž	0	14	ON celkem	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	98 499	15		
4		PSV	0	16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		98 499	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		98 499	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva		0	23		
12	Součet (ř. 8-11)		98 499	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	0

Celkové náklady		
26	Celkem (ř. 12+25)	98 499
27		
28	DPH 15%	14 775
29	Celkem (ř. 26-28)	113 274

Vypracoval:		Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)	
						jednotková	celkem
62							
Úprava povrchu vnější							
622 40-5932R2	KZS odkapní lišta PVC 10x14 mm s tkaninou	m	266,000	0,000	0,008	25,80	6 862,80
622 40-5932R5	KZS lišta APU připojovací k plastovým oknům	m	982,950	0,000	0,029	58,50	57 502,60
622 40-5932R6	KZS dilatační lišta s tkaninou	m	80,000	0,000	0,002	177,00	14 160,00
	62 celkem				0,040		78 525,40
95							
Různé dokončující konstrukce a práce							
342 29-1111	Doplnění polyuretánové pěny	m	786,360	0,000	0,000	25,40	19 973,50
	95 celkem				0,000		19 973,50
	CELKEM						98 498,90

Číslo položky	Název položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A (Kč)	
						jednotková	celkem
62							
Uprava povrchu vnejsi							
622 40-5932R2	KZS odkapni lišta PVC 10x14 mm s tkaninou Hrana balkónů, hrana římsy (55,25*2)+(1,25*2)+1+((0,85*2)+2,7)*30)	m	266,000 0,000	0,000	0,008	25,80	6 862,80 0,00
622 40-5932R5	KZS lišta APU připojovací k plastovým oknům Ostění oken a prvků na fasádě Přední průčelí (1,60*2*87)+(1,5*72)+(2,25*15) Zadní průčelí (1,60*2*57)+(2,40*2*30)+(1,5*51)+(2,25*36)+(0,75*30) Štíty (1,60*2*12)+(1,5*12)	m	982,950 0,000 420,150 506,400 56,400	0,000	0,029	58,50	57 502,60 0,00 0,00 0,00 0,00
622 40-5932R6	KZS dilatační lišta s tkaninou 4*20	m	80,000 80,000	0,000	0,002	177,00	14 160,00 0,00
62 celkem							78 525,40
Různé dokončující konstrukce a práce							
342 29-1111	Doplnění polyuretanové pěny Ostění oken a prvků na fasádě Přední průčelí (1,60*2*87)+(1,5*72)+(2,25*15) Zadní průčelí (1,60*2*57)+(2,40*2*30)+(1,5*51)+(2,25*36)+(0,75*30) Štíty (1,60*2*12)+(1,5*12) 80 % celkového množství	m	786,360 0,000 420,150 506,400 56,400 786,360	0,000	0,000	25,40	19 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 celkem							19 973,50
CELKEM							98 498,90